СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ЛЕНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

Четвёртой сессии

16.03.2016г.

                     № 23
                                                             с.Зятьковка

О предоставлении субсидии Зятьковскому муниципальному унитарному  предприятию по оказанию жилищно - коммунальных услуг

Заслушав информацию  бухгалтера МУП ЖКХ «Зятьковское», в соответствии с Положением «О субвенциях и субсидиях из бюджета Ленинского сельсовета Купинского района Новосибирской области на поддержку муниципальных унитарных предприятий жилищно-коммунального хозяйства» утверждённого решением 19 сессии Совета депутатов Ленинского сельсовета от 29.05.2008г.,

Совет депутатов Ленинского сельсовета,

     РЕШИЛ :
1.Выделить  из бюджета Ленинского сельсовета Купинского района

Новосибирской области субсидию Зятьковскому муниципальному унитарному  предприятию по оказанию жилищно - коммунальных услуг на  финансирование мероприятий муниципальной долгосрочной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Ленинского сельсовета на 2016-2018 годы», в размере  212 000  (двести двенадцать  тысяч) рублей.

         2.Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим                                                   законодательством.

Глава Ленинского

   Председатель Совета депутатов

сельсовета :              А.М.Парачь        Ленинского сельсовета          И.Ю.Дмитриенко